
 

  

1 

О сложении полномочий 
 

В соответствии со статьей 36 Федерального закона Российской Федерации 

от 06.10.2003 № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного само-

управления в Российской Федерации, статьей 19 Устава  Сарановского сельского 

поселения, на основании личного заявления Пермяковой Л. Ф., Совет депутатов 

Сарановского сельского поселения РЕШАЕТ: 

1. Принять заявление главы Сарановского сельского поселения Пермя-

ковой Л. Ф. о досрочном сложении полномочий. 

2. Снять досрочно полномочия главы Сарановского сельского поселе-

ния-председателя Совета депутатов Сарановского сельского поселения с Пермя-

ковой Людмилы Федоровны с 31 декабря 2015 года. 

3. Назначить временно исполняющей обязанности главы Сарановского 

сельского поселения - Пепеляеву Юлию Владимировну, заместителя председате-

ля Совета депутатов Сарановского сельского поселения. 

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

5. Настоящее решение подлежит обнародованию. 

 

 

Заместитель председателя     Ю. В. Пепеляева 

24.12.2015 32 

 

 

 

  

 

  

 


